様式第１号（第５条関係）
泉佐野市水洗便所改造奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

泉佐野市上下水道事業管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）
　次のとおり水洗便所改造奨励金の交付を申請します。

	工　事　施　行　場　所
	泉佐野市

	奨励金申請金額
（申請金額のうち、特別奨励対策分）
	　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　　円）

	家　屋　の　所　有　者

	　住所

	　氏名

	家　屋　の　使　用　者

	　住所

	　氏名

	既　設　便　所　の　型
	　１　くみ取便所　　　２　し尿浄化槽便所

	水　洗　便　所　の　種　類
	　大便器　　　個　・　小便器　　個　・　大小兼用便器　　個

	工　事　施　工　業　者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（番号：　　　　　）

	水洗便所等改造工事見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	排水設備計画確認申請年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了検査合格年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	備　　考

添付書類：市税の納税証明書（課税されている場合で泉佐野市外に住所を有する者のみ）
注　　意：申請者が家屋の所有者と異なるときは、別紙同意書に家屋所有者の同意を得てください。